Cunctanter aliquid facere. Plin. lib. 33, cap. 1, 8.

CVNEVS.] Instrumentum quo ad aliquid scindendum &
diuidendum vtitur. Plaut. Stich. 10, 39, Vel inter cuneos
ferreos.

Findi cuneis. Virg. 2, Georg. 16.

Adactis cuneis gemet robur. Valer. lib. 3, Argon. 33.

Lignum cuneis scindere. Virg. 1, Georg. 29

¶ Cuneus: *per translationem, pro pedisum multitudine in cunei
formam redacta.* Vegetius lib. 2, Livijs 8, ab Vrbe, 51, Tan-
taque cæde petrupere cuneos, vt vix quartam partem re-
linquerent hostium. Idem 2, bel. Maced. 66, Cuneus Ma-
cedonum.

Pugnare cuneis. Quint. lib. 1, cap. 13, 3.

Coacti cunei. Virg. 12, Aeneid. 92.

Turbati. Virg. 12, Aeneid. 54.

Cuneus: *Supra turbæ.* Virg. 2, Georg. 102.

Cunei: *Graduum ordines in theatro, in quibus vulgò spectatores
stant in inter sedenium subtellecta.* Iuuenal. Sat. 6.

Cuneis an habent spectacula totis

Quod securus ames? Vitruuius lib. 1, cap. 6, Cunei
spectaculorum in theatro ita diuidantur. Virgil. libro 5,
Aeneid. 133.

¶ Cuneo, Plin. lib. 16, cap. 40, 6, Aut siquid cuneandum sit in
ligno.

Cuneate: *Ad similitudinem cunei formæ.* Plin. lib. 3, Hispania
cuneatur augustijs.

Per vim cuneari, & quæ natura iuncta sunt, distrahere. Quin-
lib. 4, cap. 3, 4.

Cuneare, *pro Conneflere.* Senec. Epistol. 119, Vnus lapis facit
fornicem, ille qui latera inclinata cuncauit, & interuentu
suo vinxit.

¶ Cuneatus: Nomen ex Participio. Liu. 9, ab Vrbe, 208, ad
itum cuneatior, mobilitatis causa.

Collis cuneatus. Ouid. 13, Metam. 167,

Ager. Colum. lib. 5, cap. 2, 1, Id est, in cunei formam factus.

¶ Cuneatio. Scrib. Largus, 47.

¶ Cuneatio: Per cuneos. Cæsar 7, bel. Gal. 114, Hostes te no-
ua peterriti, muro, turribusq; deiecti, in foro ac locis pa-
tentioribus cuneatim constiterunt.

CVNICVLVS.] Animal lepori simile, Varro 3, de re Rust.
cap. 12, 5, Tertij generis est, quod in Hispania nascitur, si-
mile nostro lepori ex quadam parte, sed humile, quæ Cun-
niculum appellant. Et paulò post: Cuniculi dicti ab eo,
quod sub terra cuniculos ipsi facere soleant, ubi lateant in
agris. Mart. lib. 13, 60, Gaudet in effossis habitare cunicu-
lus antris.

Mollior capillo cuniculi. Catul. epigr. 22, 1.

¶ Cuniculus: *foramen sub terra occultum.* Plinius de Viris illu-
stribus, 68, Tentata per cuniculum fuga. Cæsar 7, bel. Gal.
83, Et aggerem cuniculis subtrahebant. Liu. 5, ab Vrbe, 90,
Transuersis cuniculis hostium cuniculos excipere.

Cuniculus, *pro canali.* Plin. lib. 9, cap. 38, 2, Longinquæ forna-
cis cuniculo.

¶ Cunicularius: Qui sub terris cuniculos fodit. Veg. li. 2, ca-
11, vt etiã cunicularios haberent, qui, ad morem Bessoru
ducto sub terris cuniculo, murisq; intra fundamenta per-
fossis, improuisi emergent ad vrbes hostium capiendas.